UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 35/2021–PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS

DE GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 2º SEMESTRE DE 2021

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA

INCLUSÃO SUB JUDICE

A COMISSÃO ESPECÍFICA, em cumprimento às decisões judiciais que deferiram as liminares em favor dos

candidatos abaixo relacionados, nos autos em trâmite na 1ª. Vara Federal Cível e Criminal da Seção Judiciária

do Estado do Acre, torna público a inclusão sub judice de suas respectivas inscrições tornando-os aptos para

realizar a prova objetiva nos termos das orientações contidas no Resultado Final da Primeira Etapa publicado

no dia 03 de dezembro de 2021.

Campus Universitário Rio Branco

Bacharelado em Medicina

Nome Modalidade / Período Processo
Administrativo (UFAC)

Processo Judicial (1ª.
Vara Federal SJAC)

Karolinne Caruta da Silva
Pinho

Transferência Voluntário
externa para o mesmo Curso

3° Período
23107.025293/2021-88

1010344-
44.2021.4.01.3000

Dhyon Herlly Castro da
Silva

Transferência Voluntário
externa para o mesmo Curso

2º Período
23107.025341/2021-38

1010366-
05.2021.4.01.3000

Rio Branco-AC, de 20 de dezembro de 2021

COMISSÃO ESPECÍFICA DO PROCESSO SELETIVO

Universidade Federal do Acre - Ufac
Comissão Específica do Processo Seletivo

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC